
ZARZĄDZENIE NR 10112025

WÓJTA GMINY PRZYŁĘK

z dnia 31 lipca 2025r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024r poz. 1465 z późn. zm.) i art. 35 ust. li 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o
gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2024r. poz. 1145 z późn. zm.) zarządzam co
następuje:

5 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie nieruchomość gruntową z zasobu nieruchomości
Gminy Przyłęk — według wykazu stanowiącego załącznik do niniejszego Zarządzenia.

5 2. Wykaz, o którym mowa w 51 Zarządzenia podany zostanie do publicznej wiadomości
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Przyłęk na okres 21 dni
i zamieszczenie na stronie internetowej urzędu.

5 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Budownictwa, Gospodarki Komunalnej
i Obrony Cywilnej.

5 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT

mgr Jer „Ka „ionka



Załącznik do Zarządzenia Nr 10112025
Wójta Gminy Przyłęk

z dnia 31.07.2025r

Całkowita powierzchnia
działki: 0,78 ha

Przeznaczona na różne
cele np. działalność

edukacyjną

Oznaczenie Powierzchnia Opis nieruchomości Przeznaczenie Termin Informacja o
nieruchomości nieruchomości nieruchomości i zagospodarowania przeznaczeniu do
według księgi sposób jej nieruchomości zbycia lub oddania

wieczystej oraz zagospodarowania w użytkowanie,
katastru najem, dzierżawę lub

nieruchomości użyczenie

Numer księgi wieczystej Działka ewidencyjna Po upływie terminu Przedmiotem użyczenia
RA1Z00019287/1 nr 2 położona jest wywieszenia niniejszego będzie działka

Numer ewidencyjny w Wólce Zamojskiej. wykazu może zostać ewidencyjna nr 2 obręb
działki 2 obręb Wólka Działka zabudowana zawarta umowa użyczenia Wólka Zamojska O poW.

Zamojska budynkiem oświaty nauki na okres do 3 lat. 0,78 ha. zabudowana
i kultury oraz sportowe budynkiem po byłym

Działka posiada dostęp Gimnazjum w Wólce
do infrastruktury Zamojskiej.

technicznej tj. wody i
kanalizacja.

Posiada dostęp do
energii elektrycznej.

WÓJTr

mgr J. zy VżiilIouJ”a


